2-La carrera tiene un valor de 24 cuotas mensuales y consecutivas. 
Las cuotas se irán actualizando cada tres meses y serán oportunamente informadas 
Valor de cada una de las tres primeras cuotas (que Ud. deberá abonar en abril, mayo y junio de 
2026):  
-Público general: $420.000 (pesos cuatrocientos veinte mil). 
-Con descuento por convenio con UNPSJB: $300.000 (pesos trescientos mil).   
3-Defensa de tesis: arancel que se abonará por única vez previo a llevar a cabo la defensa de la tesis 
doctoral. 

IMPORTANTE: en caso de que un alumno desista de iniciar la carrera o de continuar con la misma